PORTARIA Nº 130 – 26 de novembro de 2014.
Dispõe sobre a nomeação para cargo, que especifica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o que constou no protocolado nº 5549/14;

R E S O L V E,

Art. 1º NOMEAR, o Sr. DENIS DE OLIVEIRA RAMOS DE SOUZA, RG nº 26.181.053-4 e
CPF nº 269.803.668-07, PIS nº 19011200619 para exercer o cargo de Advogado, em virtude de sua
aprovação no concurso público nº. 002/2012, homologado em 23/05/2012.

Art. 2º - O candidato nomeado no artigo anterior deverá tomar posse no prazo de 30 (trinta)
dias.

Art. 3º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
25 de novembro de 2014.

     .

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
Prefeito Municipal

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                               Estado de São Paulo

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.